
Příloha č.1

pronájem plochy 3.9.2017

cena jednotka počet počet jednotek celkem

pronájem volné plochy dle plánku xxxxx Kč/den 0 0 ########

průběžný úklid při akci xxxxx Kč/hod/osoba 2 0 ######## počet osob je ovlivněn počtem návštěvníků

požární,hlídka xxxxx Kč/hod/osoba 0 0 ######## počet osob je ovlivněn počtem návštěvníků, musí být přítomni na akci

otevření WC LA xxxxx Kč 0 0 ########

průběžný úklid WC při akci xxxxx Kč/hod/osoba 0 0 ######## úklid + doplňování WC materiálu

otevření brány č.4 xxxxx Kč/hod/osoba 0 0 ######## pro vjezd kapel a učínkujících

služba v pokladně xxxxx Kč/hod/osoba 0 0 ########

odvoz odpadu xxxxx Kč/tuna 0 0 ######## dle váhy , fakturováno po akci

odvoz odpadu xxxxx Kč/kontejner(bobr)

zapůjčení stojanů na odpadkové pytle xxxxx Kč/ks 0 0 ######## dle  potřeby

rozvaděč  pro pódium xxxxx Kč/ks 0 0 ######## připojení pódia včetně spotřeby

připojení el.energie 380 V - 16A xxxxx Kč/ks 0 0 ######## připojení pro backstage včetně spotřeby

připojení el.energie  380 V - 32A xxxxx Kč/ks 0 0 ######## připojení pro backstage včetně spotřeby

připojení pro stánek - včetně spotřeby - 220V - včetně spotřeby xxxxx Kč/ks 0 0 ########

připojení pro stánek - včetně spotřeby - 380V - včetně spotřeby xxxxx Kč/ks 0 0 ########

připojení pro stánek - voda - včetně spotřeby xxxxx Kč/ks 0 0 ########

úklid po akci xxxxx 0 0 ########

ploty 4 m x 2 m  - zapůjčení ( k dispozici 120 m) xxxxx Kč/ks ########

připojení vody xxxxx Kč/přípojení ########

pytle na odpadky xxxxx Kč/ks ######## fakturace dle skutečné spotřeby po akci

WC materiál dle skutečné spotřeby

CENA CELKEM ########

Provozovatrelé stánků musí mít u sebe revizi el. spotřebičů.

Připojení el. enrgie 230 V - 3 kolík, 400V - 5 kolík.

Parkovné před areálem  a popř. na parkovišti P1 z Husovy ulice bude vybírat pronajímatel.

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.


